'SAUCES CULINAIRES

MAYONNAISES
BOCAUX

Possibilté de réemploi

ballago (en %)

Mayonnaise Citron Bénédicta Bocal 2558

LACONS SOUPLES

TUBES
Fl

Emballage majoriairement recyclable

Emballage majoriairement ecyclable

Mayonnaise Nature Bénédicta Flacon Souple 400g,

Emballate maiortairement recyclable

Mayonnaise Légér 415G
TRADITIONNELLES
BOCAUX

Emballage majortairement rocyclable

Sauce

Sauce Spéciale Pommes de Ter Béndcicta Bocal 255¢
Classic Mix 4x806
Sauces Party 6160
FLACON SOUPLE
o Facon Soupl 2355

GOURMET
BOCAUX

Emballate maiortairement recyclable
Emballage maioritairement recyclable

Emballage majoritairement recyclable

Emballage majoritairement recyclable

Sauce Gourmat au Curry Bocal 270 G
‘SALADE ET CRUDITES
BOUTEILLES
Verre 205

Emballage majoritairement recyclable

7458

Sauce Crudités Nature Bénédicta Flacon Verre 200

7358

Emballate maiortairement recyclable

2905

0,15 enmasse

>0,1%enmasse ** EPN

76016243

72189500
76016189
76016186
76016188
78016241
76016242
76016240

75016500

76016181
76016260
76016152
72189400
76016183
76021717
76016186

71983700
71984500
71984900
71984200
71983300
71984400
71983200
71962300
76020590
76020891

71974800

76020544
76020543
76020542
76020841
72189100
72189000
72182800
72182700

76021768

76016207

76016208

76016245

76016244

76016209

76020827



